ESTADO DE SAN:I'A CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA — SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.°120/2011 - ARMAZEM

O Desembargador José Mazoni

Ferreira, Presidente da

Comissdo Examinadora do concurso publico para o Cargo de OFICIAL DA
INFANCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciario, em exercicio,
aberto pelo Edital n.° 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, ja aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

1°.
20,
3°.
40,
5°.
6°.
7°.
8°.
90

100.
110,
120,
13°.
140,
15°.
16°.
17°.
18°.
190,
200
21°,
22°,
23°,
24°,
25°,
26°.
27°.
28°.

CANDIDATOS
JULIANA DAMIAN NUNES
NEREU BOTEGA FILHO
ALINI MASHNI
NELIANA GABRIEL THIELE
SUELEN PREVE COSTA
PATRICIA VIVIANE ALVES BRASIL
ALEXANDRE PEREIRA HUBBE
ROSINETE OENNING
DENIS AUGUSTO DE OLIVEIRA
FABIANA ANTUNES GUEDES
GABRIELLE TACCA CANDIDO
ALDO DA SILVA CORREA
MURILO DA SILVA IZIDORIO
CARLOS ANDRE GUEDES RAMOS
RONALD ROSA COSTA
IGOR MAINIERI PIOTROVSKI
MARLON BERTE
MARCUS LUZ FERNANDES
DANIELA FELIPPE
MARCOS JUNG MONTEGUTI
ANDRE LUIS DA CUNHA
FABIANO RAMALHO DE MORAIS
JANAINA DE SOUZA
MAURICIO ALVES SILVA MAISTO

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS RODRIGUES

MARINA MENEGHEL VIEIRA
ANDRE MARTINS
RAMON ZOMER

DATA NASC.

03/10/1987
09/03/1984
09/11/1983
11/06/1975
03/07/1985
21/10/1974
20/10/1973
07/05/1977
24/03/1977
12/12/1977
10/11/1984
01/11/1980
04/10/1981
19/03/1979
04/11/1977
29/07/1983
18/05/1977
06/03/1983
20/06/1980
30/07/1987
07/12/1988
12/11/1978
08/02/1983
09/01/1981
14/09/1966
30/05/1985
04/01/1979
15/04/1969

Floriandpolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissdo Examinadora de Concurso, e.e.

MEDIA FINAL
8,26
7,83
7,71
7,57
7,53
7,35
7,19
7,05
6,91
6,88
6,84
6,73
6,63
6,57
6,49
6,48
6,39
6,03
5,96
5,94
5,85
5,76
5,76
5,67
5,65
5,58
5,49
5,40



	TRIBUNAL DE JUSTIÇA 
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES   


