

ESTADO DE SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTIÇA GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 120/2011 – ARMAZÉM

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de **OFICIAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE** do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

	CANDIDATOS	DATA NASC.	MÉDIA FINAL
1°.	JULIANA DAMIAN NUNES	03/10/1987	8,26
2°.	NEREU BOTEGA FILHO	09/03/1984	7,83
3°.	ALINI MASHNI	09/11/1983	7,71
4°.	NELIANA GABRIEL THIELE	11/06/1975	7,57
5°.	SUELEN PREVE COSTA	03/07/1985	7,53
6°.	PATRÍCIA VIVIANE ALVES BRASIL	21/10/1974	7,35
7°.	ALEXANDRE PEREIRA HUBBE	20/10/1973	7,19
8°.	ROSINETE OENNING	07/05/1977	7,05
9°.	DENIS AUGUSTO DE OLIVEIRA	24/03/1977	6,91
10°.	FABIANA ANTUNES GUEDES	12/12/1977	6,88
11°.	GABRIELLE TACCA CANDIDO	10/11/1984	6,84
12°.	ALDO DA SILVA CORRÊA	01/11/1980	6,73
13°.	MURILO DA SILVA IZIDORIO	04/10/1981	6,63
14°.	CARLOS ANDRE GUEDES RAMOS	19/03/1979	6,57
15°.	RONALD ROSA COSTA	04/11/1977	6,49
16°.	IGOR MAINIERI PIOTROVSKI	29/07/1983	6,48
17°.	MARLON BERTE	18/05/1977	6,39
18°.	MARCUS LUZ FERNANDES	06/03/1983	6,03
19°.	DANIELA FELIPPE	20/06/1980	5,96
20°.	MARCOS JUNG MONTEGUTI	30/07/1987	5,94
21°.	ANDRÉ LUIS DA CUNHA	07/12/1988	5,85
22°.	FABIANO RAMALHO DE MORAIS	12/11/1978	5,76
23°.	JANAINA DE SOUZA	08/02/1983	5,76
24°.	MAURÍCIO ALVES SILVA MAISTO	09/01/1981	5,67
25°.	MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS RODRIGUES	14/09/1966	5,65
26°.	MARINA MENEGHEL VIEIRA	30/05/1985	5,58
27°.	ANDRÉ MARTINS	04/01/1979	5,49
28°.	RAMON ZOMER	15/04/1969	5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.